Zarzadzenie nr 6/2024/2025
Dyrektora Zespolu Szkolno-Przedszkolnego w Wilczy
z dnia 27.09.2024 r.

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zaj¢¢ dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym
2024/2025

Dziatajac na podstawie:
Rozporzadzenia MEN z dnia 11.08.2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego
zarzadzam, co nastepuje:

§ 1.

Po zasiggnigciu opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodzicow i Samorzadu Uczniowskiego,
bioragc pod uwage warunki lokalowe i mozliwosci organizacyjne szkoty, ustalam w roku
szkolnym 2024/2025 nastepujace dni wolne od zajeé¢ dydaktyczno-wychowawczych:

2-3.01.2025

2.05.2025

13-16.05.2025

20.06.2025
§ 2.

W dniach, o ktorych mowa w §1 zostang zorganizowane w szkole zajecia opiekuncze.
§ 3.

Zarzadzenie zostaje podane do wiadomosci poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen i
umieszczenie na stronie internetowej BIP szkoty.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

(pieczqtka i podpis dyrektora szkoty)



Do wiadomosci:

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

Zyta Magdalena —
Bienek Ewelina —
Bober Michalina -
Borkowska Agata -
Diak Justyna -
Dudziak Bogumita —
Gamon Emilia -
Glen Anna -

Goik Beata -
Grabania lwona —
Hajduczek Jessica -
Kabata Matgorzata —
Kaczmarek Monika —
Kijora Joanna -
Kozubek Halina -
Kozusznik Joanna —
Kubicka Justyna -

Kuémierczyk Urszula -

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.

Losza Michaela —

Luks Alicja -
Miecznikowska Daria —
Miecznikowska Oliwia —
ks. Mrukowski Jan -
Musiatek Sylwia -
Musiolik Matgorzata —
Nowak Monika —
Paprotny Agnieszka -
Pietrucha lwona -
Pijanowska Agnieszka —
Surdel Malgorzata -
Tanska Grazyna —
Walla Beata —

Wigctaw Janina -

Wilk Mirostawa —

Zmarzty Ewa -






